4.a Riforma Leonardo 2024

Mozione 36.2024

Approvazione documento"Profilo del Responsabile di Zona"

Il Consiglio generale riunito a Bracciano (RM) in sessione ordinaria 2024

VISTO

la moz. 16/2016, che ha dato mandato al Comitato, anche tramite il Consiglio nazionale, di ridefinire il profilo del Responsabile di Zona, precisando altresì gli strumenti per la sua formazione al/nel ruolo;

ESAMINATO

il documento "Profilo del Responsabile di Zona" predisposto dal Comitato nazionale, riportato nei Documenti preparatori del Consiglio generale 2024 da pag. 91 a pag. 94;

CONSIDERATA

l'ampia condivisione raggiunta all'interno della Commissione di Consiglio generale CG-06 "Riforma Leonardo" a seguito del confronto sul documento sopracitato, ritenendolo comunque attuale;

APPROVA

il documento "Profilo del Responsabile di Zona" così come riportato da pag. 91 a pag. 94 dei Documenti preparatori del Consiglio generale 2024 e ne dispone la pubblicazione agli Atti del Consiglio generale 2024.

Qui il documento approvato

https://www.agesci.it/?wpfb_dl=54930